Quod est actum VI kalendas novembris, anno Dominice 
Incarnacionis C XXXVIIII post millesimum regisque franchorum 
Ledovici iunioris anno III. 

Signum+ Raimundi comes, qui hoc firmavit testesque firmare 
rogavit.

Sig+num Arberti de Apierola. Sig+num Rodlandi, fratris 
eius. Sig+num Guillelmi Montis Pessulani. Sig+num Berengarii 
Raimundi, Barchinonensis vicarii. Sig+num Rodberti, hominis 
Reverterii. Sig+num Guillelmi de Subiratis. Sig+num Bertrandi de 
Casteleto. Sig+num Poncii de Monte Lauro. Sig+num Raimundi de 
Barberano. Sig+num Artalli de Castello Novo. Sig+num Berengarii, 
filii Berengarii Raimundi. Sig+num Petri Raimundi de Villa de 
Man. Sig+num Deusde de Tamarito. Sig+num Raimundi Renardi. 
Sig+num Guillelmi Raimundi, senescalc. Sig+num Bernardi de Bello 
Loco. Sig+num Petri Bertrandi de Bello Loco. Sig+num Bernardi, 
Berengarii Barchinonensis cclesi  cannonici.

Signum+ Poncii, scriptoris comitis, qui hoc illius iussione cons-
cripsit die annoque prescripto, suprapositis literis in linea III.

1. castro afegit a la interlínia.  2. t corregeix [p].  3. Manca.  4. La primera 
e, afegida a la interlínia, corregeix o, sense cancel·lar.  5. En lloc de prenominata.

762

1139, novembre, 21
Donació. Berenguer Guadall d’Aguiló dóna al monestir de Santa Ma-

ria de l’Estany l’alberga que ell i Bernat d’Aguiló tenen a mitges a 
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Torroella, a l’alou de Sant Pere d’Orriols i a les seves vinyes, que 
són alou del monestir. 

 A ACA, Cancelleria, pergs. Ramon Berenguer IV, carp. 36, núm. 107, 131 × 
146 mm. Bon estat de conservació.

In nomine Domini. Ego Berengarius Gadalli de Agilo donator 
sum domno Deo et ecclesie1 Sancte Marie Stangni. Per hanc scrip-
turam donacionis m  dono eidem ecclesie ipsa mea alberga que 
ego abeo cum Bernardo de Agilo medium per medium, cum ipso 
servicio, meam partem. Quam abemus in Torredela, in alaudio de 
Sancto Petro de Uriols et in ipsas suas vineas. Et istas vineas cum 
alaudio sunt intus alodio2 Sancte Marie Stagni. Hec omnia mea 
dona facio ego propter dominum Deum et remissionem omnium 
peccatorum meorum et pro animabus de omnibus parentibus meis 
et pro anima uxori m  nuper defunta, que fuit condam. Si quis 
ista scriptura spontan  m  donacionis inrumpere temtaverit, 
quadruplo componat et, nisi se correxerit,3 cum Iuda traditore in 
i[n]ferno4 damnetur.

Actum est hoc XIº kalendas december, anno IIIº re[g]ni5 regis 
Ludoyci iunioris.

Sig+num Berengarius Gadalli, qui ista donacione fecit scribere 
et firmavi et testes firmare rogavi.